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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę mebli medycznych, krzeseł, szaf metalowych i innego wyposażenia w 
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 pn. „Poprawa dostępności i jakości usług medycznych w 
zakresie chorób układu krążenia – Przebudowa pomieszczeń w budynku „W” i „K” wraz z wyposażeniem przy Al. Powstańców 

Wielkopolskich 72 w Szczecinie”. 

 
 

WYJAŚNIENIE NR 1    
 
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 - Zadanie nr 9 – Wózek resuscytacyjny 
Czy Zamawiający dopuści wózek, którego konstrukcja jest oparta na czterech kolumnach stalowych lakierowanych 
proszkowo? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 2 - Zadanie nr 9 – Wózek resuscytacyjny 
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary szerokość 720 mm, głębokość 610 mm, wysokość 1080 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza – za duża różnica w wymiarach. 
 

Pytanie nr 3 - Zadanie nr 9 – Wózek resuscytacyjny 
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający blat górny z trzema (po bokach i z tyłu) wyprofilowanymi brzegami 
służącymi jako uchwyty do przetaczania wózka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 - Zadanie nr 9 – Wózek resuscytacyjny 
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający fronty szuflad i uchwyty wykonane z tworzywa ABS? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 - Zadanie nr 9 – Wózek resuscytacyjny 
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający nośność szuflady do 10 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza – za duża różnica. 
 

Pytanie nr 6 - Zadanie nr 9 – Wózek resuscytacyjny 
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wysokość szuflad: 3 x 15 cm oraz 1 x 22,5 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 7 - Zadanie nr 9 – Wózek resuscytacyjny 
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wysokość szuflad: 2 x 7,5 cm, 1 x 15 cm oraz 1 x 22,5 cm? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza – za niskie szuflady.  
 
Pytanie nr 8 - Zadanie nr 9 – Wózek resuscytacyjny 
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający górny blat roboczy wykonany z tworzywa ABS? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 - Zadanie nr 9 – Wózek resuscytacyjny 
Czy Zamawiający dopuści wózek, w którym płyta tylna i boczne wykonane są ze stali lakierowanej proszkowo? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 10 - Zadanie nr 9 – Wózek resuscytacyjny 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony z boku z trzy uchylne, tworzywowe kuwety np. na akcesoria medyczne 
(zamiast drucianego kosza)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający potrzebuje koszy. 

 

Pytanie nr 11 - Zadanie nr 9 – Wózek resuscytacyjny 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wieszak kroplówki z dwoma haczykami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 12 - Zadanie nr 9 – Wózek resuscytacyjny 
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający całkowitą ładowność do 150 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza – za duża różnica. 
 

Pytanie nr 13 - Zadanie nr 9 – Wózek resuscytacyjny 
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający cztery cichobieżne kółka o średnicy 150 mm, w tym dwa z blokadą jazdy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 14 - Dotyczy pakietu. 8. Wózek transportowo-kąpielowy – 1szt. Pkt. 4. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowo-kąpielowy, którego komora wanny ma 
wymiary: szerokość dna wanny: 56cm, długość dna wanny: 186cm, głębokość: 24,5cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 15 - Dotyczy pakietu. 8. Wózek transportowo-kąpielowy – 1szt. Pkt. 5. 
Czy Zamawiający w tym punkcie wymaga dostarczenia wraz z wózkiem zamiennego blatu przystosowanego do transportu 
pacjentów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 16 - Dotyczy pakietu. 8. Wózek transportowo-kąpielowy – 1szt. Pkt. 6. 
Czy Zamawiający w tym punkcie wymaga, aby cała konstrukcja nośna wózka wykonana była ze stali nierdzewnej? Czy 
niedopuszczane będą wózki z konstrukcją lakierowaną proszkowo? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 17 - Dotyczy pakietu. 8. Wózek transportowo-kąpielowy – 1szt. Pkt. 7. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowo-kąpielowy, bez podręcznego zbiornika na 
zużytą wodę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 18 - Dotyczy pakietu. 8. Wózek transportowo-kąpielowy – 1szt. Pkt. 11. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowo-kąpielowy, którego dopuszczalne 
obciążenie wynosi 140kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 19 - Dotyczy pakietu. 9. Wózek resuscytacyjny – 1szt. Pkt. 10. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, którego ściana tylnia i boczne, 
wykonane są z lekkiego, nierdzewnego kompozytu aluminium? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 20 - Dotyczy pakietu. 9. Wózek resuscytacyjny – 1szt. Pkt. 20. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 4 koła o średnicy 100mm, w tym 2 z 
hamulcami oraz jedno z blokadą kierunkową? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert: 

- składanie ofert do 22-05-2018 r. do godz. 09.30, 

- otwarcie ofert: 22-05-2018 r. o godz. 10.00. 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 
Z poważaniem 

       DYREKTOR SPSK-2 

   PODPIS W ORYGINALE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Eliza Koladyńska - Nowacka 
Tel. 91 466 10 86      

     


